株式会社 三井住友銀行

## 当行連結子会社(SMBCローンアドバイザー株式会社)の吸収合併について

株式会社三井住友銀行(頭取:國部 毅)は、100%出資の連結子会社であるSMBCローンアドバイザー株式会社(以下「SMBCローンアドバイザー」)を平成26年7月1日に吸収合併することを決定しました。

SMBCローンアドバイザーは、三井住友銀行を所属銀行とする銀行代理業者として個人のお客さまに対して住宅ローン業務を中心に取引の推進を行ってきました。

本合併により、住宅ローンをきっかけとした家計の見直しなどのお客さまのニーズに対し、これまで以上にきめこまかく対応して参ります。

また、本合併に伴い、三井住友銀行ローン商品開発部の部内部として「ローンプラザ推進部」を設置いたします。

なお、本合併後の三井住友銀行の名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本 金および決算期に変更はなく、連結業績への影響もありません。

合併期日 (予定)	平成 26 年 7 月 1 日
存続会社	株式会社三井住友銀行
消滅会社	SMBCローンアドバイザー株式会社
消滅会社の本社所在地	東京都千代田区丸の内 1-1-2
その他拠点	大阪1拠点
消滅会社の資本金	10 百万円

以 上